宮臨技 第149号

平成26年1月27日

会員各位

（一社）宮城県臨床検査技師会

 会長  長沢 光章

（公印省略）

       平成25年度通常総会（後期）

および精度管理報告会のご案内

謹啓

 会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平成25年度通常総会（後期）および精度管理報告会を下記のとおり開催いたし

ますので、是非ご参加くださいますようご案内いたします。

謹白

記

日   時  ：  平成26年3月15日（土）

１．総        会  14：00～15：00

２．精度管理報告会 15：00～17: 00

会   場  ：  ＫＫＲホテル仙台

       （宮城県仙台市青葉区錦町1丁目8番17号）

TEL:（代）022-225-5201）

議  事 ： 一般社団法人宮城県臨床検査技師会の

平成 26年度事業計画及び予算案の審議

生涯教育認定：

総          会 基礎教科－３０点

精度管理報告会 基礎教科－２０点

（必ず日臨技会員証をご持参ください）

 総会に関するお願い

１．総会に出席できない会員の方は、後日送付する委任状を宮城県臨床検

査技師会事務局まで提出して下さい。

２．議事詳細は後日送付する議案書をご参照ください。

    事務局：〒984-0075 仙台市若林区清水小路 5-6-704
（℡022-723-4896）（fax 022-723-4901）